PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
BALNEÁRIA DE ILHABELA

ESTADO DE SÃO PAULO

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO, PÓS RECURSOS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ILHABELA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que

lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público que não houve interposição de recurso contra o Resultado da Análise
das Solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição dos candidatos que solicitaram isenção, amparados pelas Lei Municipal
nº 80, de 27 de dezembro de 2001, referentes ao Concurso Público - Edital nº 01/2019, permanecendo como definitiva a
listagem publicada em 16 de agosto de 2019.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos para realização das inscrições contidos nos Capítulos III e IV, do
Edital nº 01/2019, do Concurso Público.

A partir do dia 18 de setembro de 2019, será divulgado no site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ILHABELA/SP (www.ilhabela.sp.gov.br) as inscrições deferidas
ou indeferidas e homologadas.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o Resultado da Análise das Solicitações de Isenção da Taxa
de Inscrição - Pós Recurso, dos candidatos amparados Lei Municipal nº 80, de 27 de dezembro de 2001.

Ilhabela/SP, 23 de agosto de 2019.

MARIA DAS GRAÇAS FERREIRA DOS SANTOS SOUZA

PREFEITA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ILHABELA/SP